
Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.3.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 2

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2321 0,00 1 000,000000 3722 000 Přijaté neinvestiční dary                                   1) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *

Změny za paragraf celkem 0,00 1 000,00 1 000,00

PŘÍJMY celkem 13 813 100,00 1 000,00 13 814 100,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 2 000,00 -1 000,000000 3329 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            2) 1 000,00

000000000 5169 0,00 1 000,000000 3329 000 Nákup ostatních služeb                                      3) 1 000,00

2 000,00 0,00 2 000,00celkem:3329Paragraf Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kult *
000000000 5041 0,00 2 100,000000 3399 000 Odměny za užití duševního vlastnictví                       4) 2 100,00

000000000 5169 30 000,00 -2 100,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      5) 27 900,00

30 000,00 0,00 30 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5166 10 600,00 -300,000000 3636 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    6) 10 300,00

000000000 5329 11 500,00 300,000000 3636 026 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú7) 11 800,00

22 100,00 0,00 22 100,00celkem:3636Paragraf Územní rozvoj                                               *
000000000 5169 573 000,00 -1 000,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      8) 572 000,00

000000000 5171 0,00 1 000,000000 3722 000 Opravy a udržování                                          9) 1 000,00

573 000,00 0,00 573 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5123 0,00 30 000,003770 3725 000 Podlimit.tech.zhodnocení-nosič                              10) 30 000,00

000000000 6122 35 000,00 -30 000,000000 3725 000 Stroje, přístroje a zařízení_AUSA                           11) 5 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 5139 0,00 55 100,000000 5213 000 Nákup materiálu - koronavir                                 12) 55 100,00

000000000 5169 0,00 2 900,000000 5213 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 2 900,00

000000000 5903 10 000,00 -10 000,000000 5213 000 Rezerva na krizová opatření                                 14) 0,00

10 000,00 48 000,00 58 000,00celkem:5213Paragraf Krizová opatření                                            *
000000000 5132 0,00 1 900,000000 6171 000 Ochranné pomůcky                                            15) 1 900,00

000000000 5139 10 000,00 -1 900,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            16) 8 100,00

10 000,00 0,00 10 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 682 100,00 48 000,00 730 100,00

VÝDAJE celkem 18 205 100,00 48 000,00 18 253 100,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 5 862 000,00 47 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              17) 5 909 000,00

5 862 000,00 47 000,00 5 909 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 5 862 000,00 47 000,00 5 909 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 4 392 000,00 47 000,00 4 439 000,00



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.3.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 2

Výdaje: na základě mimořádné epidemiologické situace (nouzový stav) výdaje na pořízení 

nezbytných zdravotních ochranných pomůcek za účelem ochrany zdraví obyvatelstva - bavlněné 

roušky a dezinfekce

ad 1)  dar-odpady

ad 4)  odměna OSA

ad 10)  rám na cisternu-nosič AUSA

ad 11)  rám na cisternu-nosič AUSA

ad 12)  bavlněné roušky pro občany-koronavirus

ad 13)  řezání filtrů do roušek

ad 15)  roušky pro zaměstnance-koronavirus

Zpracoval: Polcarová    dne: 31.3.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením starosta                                                     na zasedání dne 31.03.2020.


